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ROKSANA GÓRSKA           KACPER KRASOŃ     

NIKOLA ABCZYŃSKA           INEZ ETMAŃSKA 

ADRIAN PATOCKI 

             *Coroczne święto obchodzone od 1910 roku. Pierwszy Dzień Kobiet ustalony został 28 lutego 1909r.  

                      po zamieszkach i strajkach w Nowym Jorku.  W Polsce był obchodzony na szeroką skalę do 1993 r. 

Uwaga!   Zgadnij, kto jest na okładce! Zagadka na ostatniej stronie! ! 
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Katarzyna Klasa 
 

Nauczycielka wychowania fizycznego i wychowawczyni klasy 5b. Od  
1998 roku pracująca w naszej szkole. Nie wszyscy pamiętają, ale 

zaczynała pracę, jako pani Borowik  Nasza szkoła, była pierwszą 
pracą po ukończeniu AWF w Gorzowie Wielkopolskim. Tak tak, pani 
Kasia pochodzi z bardzo daleka. Na co dzień nie uprawia żadnego 
sportu, lubi jednak grać w piłkę siatkową, raz w tygodniu, gdy tylko 
znajdzie czas. A  ma go bardzo mało . Każdą wolną chwilę poświęca 
rodzinie. Pani Kasia nie pamięta, kim chciała zostać w dzieciństwie. 
Szkoda. 
Dzisiejszego święta pani Katarzyna nie obchodzi, ponieważ uważa, że 

kobietom należy się szacunek każdego dnia, nie tylko 8 Marca. 

Donata Podlewska  
Swoją karierę rozpoczęła jako 
nauczycielka zajęć praktyczno-

technicznych ZPT , następnie 
techniki i informatyki. Mija już 29-ty 
rok pracy w naszej szkole. Obecnie 
jest wicedyrektorką. Na to 
stanowisko została powołana w 
2007 roku i od tej pory prowadzi 
nadzór pedagogiczny (zabrzmiało 
poważnie), koordynuje pracą nad 
klasami gimnazjalnymi.  
Praca nauczyciela wymaga wiele 
poświęceń, ale daje też wiele 
satysfakcji. Generalnie nie lubi się 
nudzić, dlatego kocha swoją pracę,  
która bywa fascynująca, męcząca, 
dołująca, ale nade wszystko 
nieprzewidywalna. Lubi młodzież i 
lubi cieszyć się wraz z nimi z ich 
sukcesów. 
Oprócz pracy zawodowej ma 

oczywiście życie prywatne. Serio?  
W swoim czasie wolnym dużo czyta, 
ogląda dobre filmy i słucha muzyki.  

Bardzo lubi jeździć na koncerty lub 
poznawać ciekawe miejsca.  
Pani Wicedyrektor, gdy była mała 
często bawiła się ze swoimi 

siostrami w szkołę   Robiły 
dzienniki, wstawiały oceny, więc ten 
zawód był im przypisany (siostry 
pani Donaty też zostały 
nauczycielkami). Bardzo lubiła 
tańczyć, przez 10 lat należała do 
zespołu tanecznego. Najbardziej 
podobał się jej balet i marzyła, aby 
zostać baletnicą. 
Pani Donata obchodzi Dzień Kobiet. 
Uwielbia białe margaretki i storczyki. 
Uważa, że kobiety powinny mieć 
swoje święto, aby oddać im należny 
szacunek za trudy dnia 
codziennego, chociażby za 
wychowywanie dzieci. Twierdzi, że 
kobiety są odważne - mimo strachu 
przed nieznanym, trudnej sytuacji 
gospodarczej, czy materialnej dążą 
do obranych celów, dbają o 
wszystko. Są pracowite i potrzebują 

zawodowego i rodzinnego 
spełnienia. Podkreśla, że w kruchych 
postaciach kobiet znajduje się 
mnóstwo siły napędzanej miłością 
najbliższych, dlatego 8 Marca każda 
z nich powinna zostać doceniona, 
aby móc sobie przypomnieć, jak 
bardzo jest wyjątkowa. Piękne słowa 
pani Donato!  

Danuta Kostuch 
Ulubiona pani sprzątająca i szatniarka 
w naszej szkole. Jest z nami już 
ponad 20 lat, wcześniej wychowywała 
swoje dwie piękne córki. Pracę 
zaczyna codziennie o 6 rano. Będąc 
dzieckiem nie marzyła, kim chciałaby 
zostać, nie zastanawiała się nad tym, 
a może nie pamięta. Gdy wspomina 
swoje szkolne czasy, to przychodzi jej 
na myśl pierwszy dzień w szkole i 
pierwsza klasa.  
Niektórych może to zdziwi, ale pani 
Danusia kocha sprzątać! To nawet jej  

hobby  Obchodzi Dzień Kobiet, bo  
jest kobietą i lubi tak się czuć.  
8 marca chciałaby otrzymać żółte 
tulipany z akcentem czerwonych.  
W pracy najwięcej trudności sprawia 
jej noszenie ciężkich wiader z wodą. 
Ale nie prosi o pomoc. Na łamach 
naszej gazetki prosi, aby uczniowie 
zmieniali obuwie i pamiętali, gdzie są 
kosze na śmieci. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Krystyna Kleczyńska 
Pracuje w naszej szkole dopiero od 9 
lat. Wcześniej pracowała w kilku 
różnych miejscach. Tak,  jak pani 
Danusia rozpoczyna swój dzień od 6 
rano. Zazwyczaj ma dobry humor, ale 
zależy on od pogody i sytuacji w 
szkole. Pani Krysia w dzieciństwie 
miała wiele marzeń, jak to dziecko. Jej 
hobby stało się pilnowanie wnuczki i 
zabawy z nią w chowanego.  
Bardzo lubi Dzień Kobiet i obchodzi 
to święto przy kawce i dobrym 
ciastku. Pani Krysia lubi wszystkie 
kwiaty, więc ucieszy się z każdego.  
Nasza rozmówczyni, w imieniu swoim 
i koleżanek, chce przekazać, aby 
każdy uczeń brał ze sobą do szkoły 
obuwie zmienne, ponieważ ich praca 
jest bardzo ciężka i niedoceniana, a 
uczniowie mogą sporo ułatwić, 
wystarczy chcieć. 
 



Lucyna Woźniak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chyba najważniejsza postać w 
szkole. Pani księgowa – osoba, 
która zarządza szkolnym 
budżetem. Nie tylko robi wypłaty 
dla nauczycieli i pozostałych 
pracowników, ale dba, aby w 
szkole było ciepło, jasno, czysto i 
nowocześnie. Jednym słowem 
musi tak gospodarować 
pieniążkami, aby starczyło na prąd 
ogrzewanie, środki czystości, 
pomoce dydaktyczne i 
nowoczesny sprzęt do gabinetów. 

Pani Lucyna pracuje już 53 lata!!! 
Od 25 lat zarządza funduszami 
naszej szkoły. Bardzo lubi swoją 
pracę, gdyż mimo, że od 10 lat jest 
na emeryturze, wciąż pracuje 
zawodowo. Trudno jej się rozstać 
z ludźmi, których lubi i szanuje. 
Dzięki nim czuje się potrzebna, co 
sprawia, że chce się rano wstawać. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

W wolnym czasie czyta prasę, 
rozwiązuje  krzyżówki, czy 
zwyczajnie ogląda tv.   

Lubi obchodzić 8 Marca. To 
zawsze jest miły dzień, gdyż 
fajnie otrzymywać życzenia i 
kwiatki. Pani Lucyna bardzo lubi 
tulipany, ponieważ zwiastują 
nadchodzącą wiosnę. Wspomina, 
że kiedyś Dzień Kobiet 
obchodziło się bardziej 
uroczyście. Oprócz goździków, 
które też lubiła, czekoladek,  były 
uroczyste apele i spotkania dla 
pracowników szkoły. Bardzo miło 
wspomina tamte czasy. 

Zapytaliśmy panią księgową, czy 
też, tak jak panie kucharki  
chciałaby otrzymać od pana 
dyrektora pościel 3D  Pani 
Lucynka wolałaby dostać prezent 
– niespodziankę, taki sprawi jej 
najwięcej radości.  
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     Beata Frączek 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Nauczycielka wychowania fizycznego, od tego roku także jedna z 
opiekunek SU. Pani Beatka zaczynała pracę w bibliotece 21 lat 
temu, a po ukończeniu odpowiednich studiów podyplomowych w 
stolicy uczy w-fu. Nie uprawia wyczynowo żadnego sportu. Lubi 
biegać, ale tak rekreacyjnie i dla siebie. W dzieciństwie marzyła o 
pracy z dziećmi i czynnie uczestniczyła w życiu sportowym 
swojej szkoły w Łebie. Brała udział w zawodach piłki ręcznej, 
siatkówki i biegach.  
Pani Beatka czas wolny lubi spędzać z rodziną i z psem… lub po 
prostu czyta książki. Oczywiście, jak każda kobietka, lubi Święto 
Kobiet – czekoladka, kawa, kwiatek. Najbardziej podobają się jej 
tulipany i frezje. 8 Marca nie oczekuje upominków, wystarczą 

życzenia i miłe słowa  Nie wierzymy w to do końca, gdyż w tym 
dniu obchodzi imieniny – składamy zatem podwójne życzenia  
uściski pani Beatko i spełnienia marzeń: wielu wycieczek do 
różnych krajów! 

Agnieszka Pietrzyk  
 
Pani pedagog. Pracuje w naszej 
szkole od 2003 roku. 
Bardzo lubi swoją pracę , dzięki 
której ma kontakt z dziećmi i 
młodzieżą. W dzieciństwie 
marzyła o zawodzie nauczycielki 

lub aktorki  - los wybrał pracę 
w szkole. Ale pani Agnieszka 
twierdzi, że oba zawody są 
zbliżone: nauczyciel też czasem 
gra… Praca pedagoga jest trudna 
i odpowiedzialna, wymaga 
zaangażowania. Każdy dzień to 
nowe wyzwania, nie ma mowy o 
nudzie. Lubi pomagać uczniom i 
rozwiązywać ich problemy. 

 
 
 Bardzo cieszą ją ich sukcesy. 
Pani Agnieszka na co dzień, jeśli 
wygospodaruje wolny czas, to 
uwielbia długie spacery z psem i 
jazdę na rowerze. Przyznaje się, 
że latem uwielbia leniuchować 
na hamaku z dobrą książką w 
ręku. Poza tym spotyka się ze 
znajomymi i zawsze znajduje 
czas dla najbliższych: męża i 
córki.   
Uważa, że Dzień Kobiet powinno 
się obchodzić każdego dnia, nie 
tylko 8 Marca… zatem kwiaty 

może otrzymywać codziennie  
Jej ulubione to białe róże. 
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Grażyna Studzińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nasza szkolna pani 
intendentka Znają ją wszyscy, 
którzy korzystają ze stołówki. 
Pani Grażynka jest 
odpowiedzialna za żywienie 
zbiorowe w naszej szkole od 
1985 roku. Sama wymyśla 
tygodniowe menu. Wie co i jak 
połączyć, aby posiłki były 
zdrowe i urozmaicone. Takie 
też posiada wykształcenie – 
technolog żywienia.  
 
 

 
 
 
Wcześniej pracowała w centrali 
wojskowej, to była jej pierwsza 
praca.  
Bardzo lubi swoje zajęcie. 
Jednak ogromną, przykrość 
sprawia jej nieodpowiednie 
zachowanie dzieci i młodzieży 
na stołówce. Mówi, to jest 
tragedia: krzyczą, biją się, są 
niegrzeczni, czasami 
aroganccy. Tak nie powinno 

być  Na łamach naszej 
gazetki, chciałaby poprosić 
uczniów, aby starali się 
wynosić z domu dobre 
zachowanie i nie zapominali o 
tym w szkole. A wtedy 
wszystko będzie ok. 
Pani Grażynka bardzo lubi 
kwiaty, zwłaszcza białe 
tulipany. Już wiecie, co kupić, 
gdy coś przeskrobiecie na 

stołówce  Dzień Kobiet spędzi 
tradycyjnie w domu, gdyż 
rzadko chodzi do restauracji. 
Liczy na to, że mąż przyniesie 
jakieś ciasto i spędzą miło 
wieczór.  Jeśli pogoda pozwoli 
to może spacer lub kino.  

 

Nasze wesołe panie kucharki wszyscy znają   Nie 
tylko je widać w stołówkowych okienkach, ale  i 

słychać, zwłaszcza panią Wiesię   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nie lubią o sobie opowiadać. Za to chętnie pozują 
do zdjęć. Panie kucharki zgodnie i wszystkie trzy 
jednocześnie odpowiadały na nasze pytania. Albo 

razem, albo wcale   
 

 
Bardzo lubią przygotowywać dla nas posiłki. Na co 
dzień też lubią gotować. Ich ulubioną potrawą jest 
rosół. Nie marzyły o pracy w szkole, tak wyszło. 
Pani Wiesia wcześniej pracowała w zakładzie 
obuwniczym.  
Twierdzą, że kobiety lepiej gotują, dlatego w ich 
gronie nie ma mężczyzny. Pracę zaczynają 
codziennie o 7 rano, muszą zdążyć ze wszystkim 
przed 11.00. Na kuchni bywa niebezpiecznie, a 
czasem śmiesznie np. gdy praktykantka wyrzuciła 
całą blachę ciasta śmiały się do łez, ale gdy jedna z 
nich „wywinęła orła”, to już nie było tak zabawnie. 
Bardzo lubią Dzień Kobiet. Chciałyby dostać od 
pana dyrektora pościel 3D. Marzą o tym od dawna. 

Pani Renia o podwójnej   
A nas, drodzy uczniowie, bardzo proszą, aby 
grzeczniej zachowywać się na stołówce, nie 
wpychać się w kolejkę – dla każdego starczy 
i aby nie rzucać się jedzeniem, jest wielu 
głodnych ludzi, którzy nie mają co jeść…. 

Paulinka Lewińska   
Uczennica klasy 4b, która ze 
średnią ocen 5,18 jest najlepsza w 
SP. Mieszka poza Lęborkiem – w 
Brzeźnie. Dojeżdża codziennie do 
szkoły.  Nie sądziła, że zostanie 
szkolnym prymusem. Na naukę 
poświęca systematycznie 2-3 
godzinny dziennie. Najbardziej lubi 
informatykę. Lubi się uczyć, gdyż 
w ten sposób poznaje wiele 
nowych, ciekawych rzeczy. 
Twierdzi, że należy wierzyć w 
siebie, przyłożyć się do nauki i nie 
poddawać się. Poza nauką bardzo 
lubi malować, robić zdjęcia, jeździć 
rowerem i na łyżwach. Swój wolny 
czas poświęca na zabawę ze 
zwierzakami i rozmowy z 
przyjaciółką. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wiesława Odżygóźdź, Wiesia Klonowska, Renata Gliniecka  
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Tej pani nie musimy przedstawiać. Do jej gabinetu zaglądają 
wszyscy, którym coś dolega na ciele lub duszy. Pani Beatka – 
szkolna pielęgniarka, od zawsze interesowała się medycyną i 
pomaganiem innym. Jej siostra i bratowe też wykonują ten zawód, 
więc to rodzinna tradycja. Wcześniej pracowała w szpitalu, jednak 
powody zdrowotne – kilka sztucznych elementów w stawie 
biodrowym – zmusiły ją do zmiany miejsca pracy. Od 32 lat jest 
pielęgniarką, a od 20 -w naszej szkole. Całe zawodowe życie 
pracuje z dziećmi: oddział dziecięcy, poradnia alergologiczna, 
przedszkola. Najbardziej lubi… uwaga, robić zastrzyki, pobierać 
krew i podłączać kroplówki! Dba, aby uczniom nie stała się żadna 
krzywda w czasie pobytu w szkole. Najczęściej ratuje nas przed 

bólem głowy   Twierdzi, że sprawdza się przysłowie: „Paluszek i 
główka to…”  

Dokończcie sami   
Marzy o tym, aby schudnąć  jeszcze troszkę, by nie przytyć na 
nowo, aby ładnie się zestarzeć i aby nogi długo jeszcze chciały 
chodzić. 
Bardzo lubi polne kwiaty. Na takie liczy 8 Marca. W tym dniu nic 

nie robi  Mąż szykuje uroczystą kolację. A prezent kupuje sobie 
sama  bo zawsze dostaje „kopertę” z kasą  
  
 

Beata Naczk 

Wiktoria Bieszk  
Uczennica klasy 3a GIM. Laureatka szkolnego konkursu karaoke The Voice 
of Czwórka. Śpiewa praktycznie od zawsze. Z muzyką ma styczność odkąd 
się urodziła, gdyż rodzice włączali jej muzykę, aby zasnęła. Wiktorii 
kibicuje rodzina i najbliżsi przyjaciele, którzy zawsze trzymają za nią kciuki 
i w nią wierzą. Już wcześniej występowała w różnych konkursach, głównie 
w  klasach 1-3 SP: na konkursie pastorałek, kolęd itp. Lubi śpiewać, 
tańczyć. Wszystko lubi robić, gdy jest włączona muzyka. Przyznała się, że 

najbardziej lubi leniuchować . Czas spędza głównie w szkole na lekcjach, 
począwszy od zajęć obowiązkowych do tych dodatkowych . W wolnych 
chwilach spotyka się z przyjaciółmi.  
Jest osobą otwartą, przyjacielską, lubi pomagać. Po skończeniu gimnazjum 
wybiera się do technikum na profil ekonomiczny. Jednak najlepsza 
przyjaciółka – Wiktoria Raczkowska namawia ją, aby wybrała zawód 
związany z psychologią, ponieważ umie słuchać innych, służy wszystkim 
pomocą, potrafi podnieść na duchu najbliższych, gdy maja chwile słabości.  
Wiktoria marzy, aby skończyć już edukację i zacząć pracować. Chciałaby, 
aby był to zawód i praca, do której będzie rano z chęcią wstawać. 

Danuta Cieplińska 
Pracuje w naszej szkole od 1993r, czyli niebawem będzie 25 lat!  
Jest panią kadrową. Organizatorką Orszaku Trzech Króli. Wcześniej 
pracowała w POM-ie, firmie zajmującej się naprawą sprzętu 
rolniczego i remontami ciągników. Mówi, że po tylu latach pracy 
(łącznie 44 lata!) wykonywane zajęcie to raczej przyzwyczajenie i 
przywiązanie. Ale skoro wybrało się ten zawód, to nie można go nie 
lubić. Najwięcej przyjemności sprawiają jej uśmiechy osób 
odwiedzających sekretariat. Pani Danusia marzyła, aby zostać 
nauczycielką. I prawie się udało – pracuje w szkole. W wolnym czasie 
trochę czyta. Lubi zabawy z wnusią, dobry film i spacery. Dzień 
Kobiet spędza, jak każdy inny dzień… uwielbia wszystkie kwiaty, 
każdy jest piękny, zależy jak wręczony. 
Na łamach naszego miesięcznika prosi, aby ludzie żyli wg zasady… 
„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim 
jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi!” 
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Jadwiga Nadworska  
Pracuje w naszej szkole od 
ukończenia studiów na 
kierunku historycznym. Pełni 
funkcję wicedyrektora już 18 
rok, czyli od momentu 
powołania gimnazjum. Aby 
otrzymać  takie stanowisko, 
trzeba mieć odpowiedni staż 
pracy, kwalifikacje, osiągnięcia 
i predyspozycje, które 

odpowiadają szefowi  gdyż to 
pan Dyrektor wybiera i 
powołuje wicedyrektorów.   
Od czasów szkoły średniej 
marzyła o pracy nauczyciela i 
jak widać, marzenie się 
spełniło. 
W wolnym czasie pani Jadwiga 
lubi czytać książki, jeździć 
rowerem, podróżować, iść do 
kina, czy teatru. Chętnie 
spotyka się ze znajomymi . 
Bardzo lubi chodzić po 
sklepach. W swojej pracy 
najbardziej kocha… wakacje! 

Żarcik  Tak na poważnie – to  
uwielbia pracę i kontakt z 
młodzieżą, którą lubi uczyć 
swojego przedmiotu, czyli 
historii. Cieszą ją ich większe i  
mniejsze sukcesy.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uważa, że każde święto jest  
czymś miłym , więc 8 Marca 
też warto skorzystać z okazji i 
spędzić radosny, sympatyczny 
dzień.  
Nasza pani Wicedyrektor nie  
ma ulubionego gatunku 
kwiatów, wszystkie są na swój 
sposób piękne: od tulipanów, 
róż, goździków, po polne… 
niezapominajki, czy konwalie. 
Jednak wiosna i Dzień Kobiet 
kojarzą się z tulipanami. 

 
Lucyna Siedlik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uczy w naszej szkole języka 
polskiego , jest  także 
wychowawczynią 2a GIM, najlepszej 
klasy po I semestrze.   
Zaczęła pracę, kiedy szkoła była 
jeszcze ośmioklasowa. Czyli dość 
dawno temu. Aby zostać polonistką 
musiała ukończyć szkołę średnią, 
zdać maturę, a później ukończyć 5-
letnie studia polonistyczne w 
Gdańsku. Twierdzi, że lubi swoją 
pracę, gdyż jest nieprzewidywalna, 
nie ma dwóch takich samych lekcji 
ani dwóch takich samych uczniów. 
Nigdy  nie można się nudzić.  
Jako mała dziewczynka chodziła do 
szkoły nr 2, to była taka szkoła 
ćwiczeniowa. Nie myślała jednak, że 
będzie uczyć języka polskiego. 
Wydawało się to trudne i 
nieosiągalne, mimo że miała polot do 
pisania i pisanie nie sprawiało jej 
trudności. Nie pamięta czy miała 
same dobre oceny. Pamięta, że po 

prostu była z tego dobra  
Jak była dzieckiem marzyła o 
podróżach i twierdziła że zawsze 
można podróżować w wyobraźni, a to 

jest za darmo. Wiele z tych marzeń 
udało się zrealizować - zwiedziła 
wiele krajów i kontynentów. Marzyła 
także, by zostać lotnikiem, 
policjantką i bibliotekarką.  Dopiero 
potem, gdzieś w głębi, nasunęła się 
myśl,  by zostać polonistką. 
W wolnym czasie Pani Lucyna 
uwielbia się nudzić, bo nigdy nie ma 
na to czasu. Poza tym śpiewa w 
chórze i lubi spotykać się z 
przyjaciółmi.  
Za najpiękniejsze kwiaty uważa 
czerwone róże, są takie klasyczne i 
szlachetne. Lubi też lilie, ale gdyby 
musiała wybierać, to zdecydowanie 
woli róże.  
8 Marca jest dla pani Siedlik miłym 
świętem i nie wiąże z nim żadnych 
podtekstów politycznych, jednakże 
uważa, że Dzień Kobiet powinien 
trwać 365 dni w roku i kobieta 
powinna być otaczana szacunkiem, 
miłością bliskich i powinna być po 
prostu kochana każdego dnia. 

 

Bożena Lewińska   
Każdy, kto potrzebuje czegoś z 
sekretariatu spotyka panią Bożenkę 
– sekretarkę, która pracuje u nas 
od 9 lat. Poprzednim miejscem 
pracy był bank. Mało kto wie, że 

jest absolwentką naszej szkoły  
Praca w sekretariacie daje jej dużo 
satysfakcji, mimo że w dzieciństwie 
marzyła o byciu nauczycielką.  
Wiele radości dają jej też 
uśmiechnięci rodzice i uczniowie, 
którym może pomóc. Wolny czas 
spędza aktywnie z rodziną.  
Święto Kobiet obchodzi jak każdy 
inny dzień. Lubi wszystkie kwiaty i 
każdy podarowany sprawi pani 
Bożence przyjemność. 
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Donata Skorupińska 
 
Pracuje w naszej bibliotece i była to 
pierwsza praca, jaką podjęła w 
dorosłym życiu. Nie planowała tego, 
po prostu tak wyszło. Jak to często 
bywa - przypadek . Nie tylko z racji 
zawodu lubi czytać  książki. Są jej 
pasją. Do ulubionych gatunków 
należą sensacyjne i kryminały. 
Mogłaby polecić nam wiele tytułów, 
jednak są one przeznaczone dla 
nieco starszych czytelników. Musimy 
więc zaczekać. A jeśli chodzi  o 
szkolny księgozbiór, to dla każdego 

znajdzie jakąś książkę. Zaprasza  
chętnie pomoże. Tym bardziej, że  
biblioteka ma  bardzo dużo nowych 
pozycji. Dobierając książkę 
podchodzi indywidualnie do ucznia, 
sugeruje się przede wszystkim jego 
oczekiwaniami, zainteresowaniami.  

W bibliotece dużo się dzieje. 
Wszystkie konkursy i uroczystości 
rodzą się w głowie pani Donaty. I 
mimo, że praca bibliotekarza kojarzy 
się z ciszą i spokojem, to nie zawsze 
tak jest. Jeśli nie ma uczniów – są na 
lekcjach – to owszem panuje błoga 
cisza i można zająć się 
dokumentami, których jest bardzo 
dużo, opracowaniem książek, czy 
przygotowaniem konkursów. Jeżeli 
natomiast jest przerwa, to spokój 
ucieka w oka mgnieniu. A najgłośniej 
bywa w bibliotece, gdy panie robią 
jakiś konkurs lub uroczystość. Wtedy 
bywa bardzo, bardzo głośno.  
Dzień uważa za miły i udany, gdy 
świeci słońce… gra jakaś fajna 
muzyka… lub gdy spotka kogoś 
sympatycznego. Tak po prostu. 
Pani Donata zawsze znajdzie czas na 
sport, ukochane rowery oraz treningi 
fitness. Obchodzi Dzień Kobiet, gdy 

tylko znajdą się, jak to nazywa: jacyś 

„kolędnicy”  którzy przyjdą z 
prezentem lub kwiatkiem. Życzenia 
też by wystarczyły. A najlepiej, gdyby 
w tym dniu otrzymała schabowego w 
zestawie :D czego oczywiście 
życzymy. 
 

 
Ewa Baranowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Swoją karierę zawodową rozpoczęła w 
1981roku zaraz po ukończeniu 
szkoły.  Przeszła przez wszystkie 
etapy nauczania wczesnoszkolnego: 
odział przedszkolny, klasy 1-3, a  
następnie objęła  funkcję 
wicedyrektora. Na to stanowisko 
powołał ją jeszcze poprzedni 
dyrektor, pan Henryk Marzec. Czyli 
27 lat temu. Sama była zaskoczona 

tym faktem  że tak to minęło.   
Uwielbia pracę z dziećmi, dlatego 
ubolewa nad tym, że jako 
wicedyrektor ma tych godzin 
znacznie mniej. Cieszy się jednak, że 
może pracować, co daje wiele 
satysfakcji i zadowolenia. Zwłaszcza, 
że pracuje z dziećmi mającym 
trudności w nauce, których niewielkie 
osiągnięcia są ich wspólnym  wielkim 
sukcesem. Praca nauczyciela jest 
niezwykle trudna, ale i wyjątkowa. 
Dzięki kontaktom z dziećmi możemy 
 

 
czuć się wiecznie młodzi. Poniekąd 
jesteśmy też aktorami, gdyż mimo 
osobistych problemów, czy choroby 
musimy udawać, że wszystko jest w 
porządku, uśmiechać się i mieć czas 
dla każdego małego człowieka. 
Przyznała się nam, że w dzieciństwie  
marzyła o pracy nauczyciela, ale 
może też nie miała wyboru, gdyż 
pochodzi z rodziny nauczycielskiej i 
w domu zawsze mówiło się o 
nauczaniu. Ma wyrzuty sumienia z 
powodu zadręczania siostry zabawą w 

szkołę   długo jej to wypominała. 
Pasją pani Ewy jest ogród. Uwielbia 
spacery, łąki i las. Bardzo lubi 
przebywać na łonie przyrody. Wtedy 
odpoczywa.  Dlatego też kocha 
wszystkie kwiaty, zwłaszcza 
ogrodowe i każdy bukiet sprawi jej 
przyjemność.  

 

 

Małgosia Klawikowska 

 

Gosia znalazła się w gronie kobiet szkoły, gdyż 
jest najlepszą uczennicą naszego wygasającego 

gimnazjum. Osiągnęła średnią 5,13  Nasza 
prymuska jest uczennicą klasy 2c. Twierdzi, że 
osiągnięcie takiego wyniku, jest proste. Wystarczy 
się trochę przyłożyć do nauki. Gosi zajmuje to 
codziennie jakieś dwie godziny. Ulubionymi 
przedmiotami są chemia i biologia. Zaś 
przedmioty, które sprawiają jej najwięcej trudności 
(też są takie ;-) to matematyka i technika (serio?) 
Może to niektórych zdziwi, ale Gosia lubi się uczyć 
i sprawia jej to przyjemność. 
 Zależy oczywiście od przedmiotu.  

 
Na co dzień Małgosia interesuje się różnymi 
technikami plastycznymi, lubi malować, rysować, 
lepić… Naprawdę dobrze jej to wychodzi.  
Po za tym jeździ na rolkach/łyżwach albo gra w 
gry... i te planszowe i komputerowe.  
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NAJLEPSZA KLASA – SP NAJLEPSZA KLASA – GIM 

Przypominamy, że klasy VII od drugiego semestru rywalizują w grupie starszej.  

zadanie 4

a 

4

b 

4

c 

5

a 

5

b 

6

a 

6

b 

RAZEM I 

sem 

67 

II 

70 

I 

60 

IV 

60 

IV 

49 

VII 

53 

VI 

53 

VI 

Walentynki  5 4 3 2 2 3 2 

Strój 

galowy 
5 4 4 4 3 4 4 

Nakrętki 

kg 

12,1 19,8 20,8 9,4 6,2 4,9 6,2 

pkt 5 5 5! 4 3 2 3 

Zadanie 7

a 

7

b 

2

a 

2

b 

2

c 

3

a 

3

b 

3

c 

RAZEM I 

sem 
5

5 

V 

6

1 

III 

6

1 

I 

5

3 

III 

4

8 

IV 

5

4 

II 

3

2 

V 

5

3 

III 
Walentynki 2 2 1 2 2 3 2 3 

Strój 

galowy 
3 5 4 4 3 4 4 4 

Nakrętki 

kg 

1,2 9,1 5,2 4,2 6 11,4 5,9 9,8 

pkt 1 4 3 2 3 5! 3 4 

Rozwiąż krzyżówkę. 
1. Kwiat z Holandii. 
2. Wraca z ciepłych krajów po zimie. 
3. Kotki na wierzbie. 
4. Fioletowy zwiastun wiosny. 
5. Budzi się z zimowego snu. 
6. Wyrastają z pączków na 

drzewach. 
7. Gwiżdżący czarny ptak lub wyspa 

grecka. 
8. Wielkanocne kolorowe jajka. 
9. Topimy ją 21 marca. 
10. Pierwszy wiosenny miesiąc. 
11. Żółty motylek. 

*dla 3 pierwszych osób, które rozwiążą 
krzyżówkę czeka nagroda w sklepiku 

szkolnym  

Tylko dziś! 

 
 
 
Odgadnij, kto jest na  
okładce! Na prawidłowe odp. 
czeka redaktor naczelny  
Przewidziane nagrody dla 3 osób! 


